
Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3
Předškolní a mimoškolní pedagogika
září 2018 – květen 2022  SŠ s maturitou

Au pair
Au pair v Nizozemsku
leden 2024 – červen 2024  6 měsíců 

Pracuji zde jako au pair v anglicky mluvící rodině. Náplň mé práce: hlídání dětí (2 kluci - 2 roky a 4 roky),

domácí práce - úklid, praní

Asistentka ředitele
OK KLIENT a.s.
leden 2023 – listopad 2023  11 měsíců 

Komunikace s klienty. Tvorba týdenních/měsíčních reportů. Vyřízení e-mailové korespondence a

telefonátů. Poskytování administrativní a organizační podpory řediteli.

Asistent pedagoga
Základní škola Přerov
leden 2022 – březen 2022  3 měsíce 

Asistent pedagoga v družině. Praxe při SŠ

Učitel mateřské školky
Základní škola a Mateřská škola Tučapy
září 2021 – září 2021  1 měsíc 

Učitelka v mateřské škole. Praxe při SŠ

Učitel mateřské školky
Základní škola a Mateřská škola Tučapy
květen 2021 – květen 2021  1 měsíc 

Učitelka v mateřské škole. Praxe při SŠ

Učitel mateřské školky
Mateřská škola Přerov
říjen 2020 – prosinec 2020  3 měsíce 

Učitelka v mateřské škole. Praxe při SŠ

 608******  ade***@***.com
 Rok narození 2002

Adéla C.

ID: 1291014

Vzdělání

Praxe



Učitel mateřské školky
Bambiny Vyškov
červenec 2019 – srpen 2019  2 měsíce 

Učitelka v montessori školce. Brigádně 3 roky vždy o prázdninách.

Učitel mateřské školky
Mateřská škola Vážany
květen 2019 – květen 2019  1 měsíc 

Učitelka v mateřské škole. Praxe při SŠ

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Všechny druhy sportů, turistika, čtení

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 5 km ochota dojíždět
Vyškov + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Učitel mateřské školky

Možná spolupráce
Plný úvazek

Vyškov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/au-pair-asistentka-reditele-asistent-pedagoga-ucitel-materske-skolky-zivotopis-1291014

	Adéla C.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


